
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Inte kvalificerad (från pos 19) 

Nr.  

576 

14 

270 

87 

91 

495 

148 

183 

808 

591 

765 

419 

470 

72 

857 

892 

384 

316 

519 

531 

Namn  

Linus Karlsson 

Daniel Axelsson 

Timmie Olsson 

Daniel Olander 

Markus Wall 

Victor Sjödin 

Tobias Eklund 

Pontus Skoog 

Lucas Berglind 

Herman Niklasson 

Joel Hällsten 

Pontus Gustafsson 

Dennis Gustafsson 

Olle Hemå 

Billy Görtz  

Adam Redin 

Niklas Olsson 

Christian Kleihs 

Elias Andersson 

Philip Kronfeldt 

Klubb  

SMK Eksjö MC & US 

Tibro MK 

Anderslövs MK 

Arlanda MC 

Uppsala MK 

Getinge MK 

Limhamns MK 

MX Stockholm MCK 

Göta MS 

Kalmar MK 

Umeå AK 

Skara MK 

SMK Ronneby 

Krokom MCK 

Helsingborgs MCK 

MX Stockholm MCK 

MC Alingsås 

Ullareds MK 

Rödeby CK 

MK Stencrossarna Munka Ljungby 

Total Tid  

19:22.123 

19:39.414 

20:10.840 

20:18.822 

20:20.820 

20:29.942 

20:30.173 

20:50.103 

20:50.453 

20:56.062 

20:57.892 

21:00.588 

21:08.159 

21:12.603 

21:13.749 

21:14.877 

21:20.656 

21:41.994 

19:32.178 

20:23.369 

Varv  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

diff  

17.291 

48.717 

56.699 

58.697 

1:07.819 

1:08.050 

1:27.980 

1:28.330 

1:33.939 

1:35.769 

1:38.465 

1:46.036 

1:50.480 

1:51.626 

1:52.754 

1:58.533 

2:19.871 

1 Varv 

1 Varv 

Bästa Tid  

2:01.993 

2:04.570 

2:07.511 

2:07.433 

2:08.370 

2:08.967 

2:09.628 

2:12.545 

2:11.485 

2:11.038 

2:11.507 

2:14.269 

2:09.478 

2:14.155 

2:05.685 

2:14.479 

2:16.047 

2:09.232 

2:10.468 

2:20.703 

På Varv  

1 

3 

2 

4 

2 

2 

9 

3 

3 

2 

3 

8 

3 

2 

1 

3 

7 

2 

2 

2 

Klass  

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Kvalgrupp  Make  

Yamaha 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Kawasaki 

Honda 

Team/Sponsor  

Tibro MC Service 

Motostar Racing 

MMG MC & ATV Yamaha 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-04-14 15:55:26 

SMK Kristianstad  
www.mxsm.nu  
ANSLAGEN TID:  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: mk-jämke 

Sverige Cup - Race Magazine Cup Delt 1 
MX1 Sverige Cupen 

MX1 - Kvalheat - Grupp B 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  15:32:43 

Ripabanan 1,695 Km 

2018-04-14 15:35 

Sida 1/2 



Pos  Nr.  

747 

612 

Namn  

Kevin Simonsson 

Linus Roos 

Klubb  

Vimmerby MS 

SMK Ronneby 

Total Tid  

3:05.547 

Varv  

1 

diff  

8 Varv 

Bästa Tid  

2:25.976 

På Varv  

1 

0 

Klass  

MX1 

MX1 

Kvalgrupp  Make  

Honda 

KTM 

Team/Sponsor  Poäng  

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-04-14 15:55:26 

SMK Kristianstad  
www.mxsm.nu  
ANSLAGEN TID:  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: mk-jämke 

Sverige Cup - Race Magazine Cup Delt 1 
MX1 Sverige Cupen 

MX1 - Kvalheat - Grupp B 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  15:32:43 

Ripabanan 1,695 Km 

2018-04-14 15:35 

Sida 2/2 


